16-02-2024 20:29:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação faz-se necessária pois não existe asfalto nessa Rua há mais de 30 anos que prometem que
vão asfaltar e não providenciam. A população local sofre com a poeira, barro em dias de chuva e todas os transtornos
que a falta de pavimentação provoca.

para que seja providenciado pavimentação asfáltica na R. Idalina Borges de Jesus,  próximo ao nº 260 no
Bairro Laranjeiras.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2019

38.410-243, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 20224/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

- IMAGENS -

16-02-2024 20:29:13

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total